Importante Problema importante pero que no tiene Máximo 3 Horas 

un impacto significativo en la 

productividad 

Consulta 

Informativa 

Problema de consulta tipo informativo 

cero impacto, no requiere acción 

De 7 a 14 Horas. 

6.  VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Hasta la suma de OCHENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS 
M/CTE ($ 82.720.000,00) IVA incluido. 

El proponente no debe superar el valor antes mencionado so pena de RECHAZO de la 
propuesta. 

7.  FORMA DE PAGO 

El valor del contrato se pagará en su totalidad, dentro de los treinta (30) días calendario 
siguientes a la fecha de presentación de la factura,  previa certificación de cumplimiento a